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FBD sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2011

Nr. AKTIVET 31 Dhjetor 2011 || 31 Dhjetor 2010
| Aktive Afatshkurtra ;
1 |Mjetet Monetare 4 165,187 241,675
2 |Derivate dhe Aktlve Flnanmare te mbajtur per tregtim B Bl 0 0
a)| Derivativet i ] :D 0
b)| Aktivet e mbaitur per tregtlm L, B K 0 0
Totali 165,187 241,675
3 |Aktive afatshkurter
a)| Llogari kerkesa te Arketueshme (kllente) - 5 28 564, 201 11,082,332
b)| Liogari kerkesa te arketueshme tiera F 6 6,301,641 6,607,837
¢)| Instrumente te tiera bonhi ri B 0 0
d)| Investime afatshkurter financiare i L B 0 0
Totali 34,865,842 17,690,169
4 |Inventari e 3 SR
a)| Lendet e para e materiale ndihmese - B 0 0
b)| Prodhimi ne proces T SR I 8 . o] 0
c)| Produkte te gatshme s 0 0
d)| Mallra per rishitje 8 3 7,334,173 3,949,289
e)| Parapagesat per furnizime ) i 0 0
Totali 7,334,173 3,949,289
5 |Aktive Biologjike afatshkurter = ) ol e 0
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shltje R L A 0 0
7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra 6 7,462 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra 42,372,664 21,881,133
Il |Aktive Afatgjata
1 |Investime financiare afatgjata L 2
a)|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi | te kon!fciluara - 0 0
b)|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje - J 0 0
c)|Aksione dhe letra te tiera me viere i’ 0 0
¢) |Hua te dhena afat gjate 0 0
Totali 0 0
2 |Aktive Afatgjata Materiale g v
 a) Toka ¥ ¥ P ] [ 0] 0
~__b) Ndertesa (neto) ai .1 5 = 0] 0
c)|Makineri dhe pajisje = X fet. 2,194,451 2,743,064
o)|Axitive te tiera afatgjata materiele 7 084,352 1,028,565
Totali 3,178,803 3,771,629
3 |Aktive Biologjike Afatgjate o N ol 0
4 |Aktive Afatgjata Jomateriale
a) [Emriimire - 3 0 0
b)|Shpenzimet e zhvillimit _7 i 0 _ 0
c)|Akitive te tiera afatg]ata Jomatenele 0 476,850
Totali 0 476,850
5 Kapitali aksionar i papaguar F) J L 0 0
"6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
Totali i Aktiveve Afatgjata 3,178,803 4,248,479
TOTALI AKTIVEVE 45,551,468 26,129,612




FBD sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2011

Nr. PASIVET DHE KAPITALI 31 Dhjetor 2011 || 31 Dhjetor 2010
I Pasivet Afatshkurta : ] -
1 Derivativet . ] 0 0
2 |Huamarrjet afat shkurter " 7 ol 0
a)[Huate dhe obligacionet afatshkurtra s TRFL 0
b)|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata i 0] 0
c)|Bono te konvertueshme E ol 0
Totali 0 0
3 |Detyrime afat shkurter ] 4
~ a)|Detyrime per tu paguar (furnitoreve) 9 29,893,413 12,091,410
b)|Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve g 11 i 3,591%,[_)'{4 849,136
c)|Detyrimet ndaj institucioneve tatimore 7_ 10 649,204 75,833
¢)|Detyrime te tiera afat shkurter § 1 5,411,406 8,431,089
d)|Te ardhura te marra ne avance X 1M 400,000 0
Totali 39,946,096 21,447,468
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra =E oll 0
Pasive Totale Afatshkurtra 39,946,096 21,447,468
It Pasivet Afatgjata
1 |Huate afatgjata i __ I
a)|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare | 12 1,391,090 1,855,463
b)|Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 1,391,090 1,855,463
i Huamarrje te tjera afatgjata ) > 0 0
3 |Provizionet afatgjata ) 0 0
4 |Grandet dhe te ardhura te shtyra E A 0 0
Pasive Totale Afatgjata 0 0
Totali i pasiveve 41,337,186 23,302,931
1] Kapitali
1 |Akisonete pakices a3 & ] 3 ol 0
2 |Kapitali i aksionereve te shoqerlse meme 13 ) 100,000 | 100,000
3 |Kapitali i aksionar 0 0
4 |Primi i aksionit : 5 ) .G 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 |Rezervastatutore E B 0 0
7 |Rezerva ligjore - 0 0
8 |Rezerva te tjera 0 0
"9 |Fitimi i pashperndare T - 130 2,726,681 1,045,830
10 |Fitimi (humbje) e vitit financiar ¢l 13 1,387,601 1,680,851
Totali i Kapitalit 4,214,281 2,826,681
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 45,551,468 26,129,612




FBD sh.p.k

NUI

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me d

S K91530005T

t. 31.12.2011

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqense meme |

Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
1 |Shitje neto 14 67,664,118 22,460,171
2 |Te ardhura te tjera 0 0
Ndryshlmet ne inventarin e Produktit te Gatshem
3 |dhe Produktit ne Proces 0 0
4 |Punae kryer nga njesia ek. per qelllme te veta ;- 0 0
5 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet 1501 (60,025,080) (17,868,166)
a)| Malira e materiale (3,206,512) (11,542,773)
b)| Qera . ’ 0 (1,064,950) (517,521)
c)| Telefoni per rishitje o (51,733,199) 0
d)| Sherbime Roje =k ~ (16,500) 0
e)| Siguracione i ~ (34,707) (130,349)
7 Transport dhe karburant  (954,030) (435,943)
'g)| Riparime mirembaijtje 3 (49,299) (45,054)
h)| Telefona, internet, posta feimr (715,428) (3,391,577)
i)| Shpenzime profesionale e (104,198) 0
k)| Taksa, tatime dhe te ngjashme JeLs ~ (34120) (50,500)
)| TeTjera (2,112,137) (1,754,450)
6 |Shpenzime te tjera nga veprlmtarlte e shfrytezlmlt _ 0 0
i Shpenzimet e personelit . (4,542,742)) (1,379,898)
a)| Pagat 16 ~ (4,334,595) (1,214,200)
b)| Shpenzimet e sigurimeve shogerore & 16 (208,147) (165,698)
c)| Shpenzimet te tjera per personelin. | = NS 0
8 |Zhvleresime dhe amortizimi 7 (861,479) (1,027,518)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,234,817 2,184,589
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0| 0
10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet E 0 0
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare i
11/a| Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 0
11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 14 (499,175) (252,352)
11/c| Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 1 4 230,237 (55,286)
11/d| Gjoba dhe penalitete 17 (193,073) 0
Totah i te ardhurave dhe shpenzimeve ﬁnancnare (462,011) (307,638)
Fitimi (humbja) para tatimit | 1,772,806 1,876,951
Tatim mbi fitimin ¢ {5 1 18 385,205 196,100
Fitim (humbje) neto e vmt f' nanmar Vi 1,387,601 1,680,851




FBD sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhne e mbyllur

Metoda Indirekte

31.12.2011

Nr.

Pershkrimi

31 Dhjetor 2011

31 Dhjetor 2010

vFitimi neto:

‘MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

'Rregullime per :

VAmonizimin

‘(Rritje)lrenie ne tepricen e kerkesave te a[ketue§hme
_(Rritje).’renie ne tepricen e inventarit

(Rritje) / renie ne tepricen e shpenzimeve te parapaguar
_Rritje.’(renie) ne tepricen e detyrimeve per tu paguar

‘MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
.(Rritje)lrenie e investimeve financiare

Blerjae aktiveve afatgjata materiale

\Te ardhura nga shitja e paisjeve

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

'Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
V(Rritje)!zvogelimi kapitalit aksioner
'Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatgjata

_Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra

Rritjal(renia) neto e mjeteve monetare

‘Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,387,601 |

861,479| |
(17,175,674)| |
(3,384,884)| |
(7,462)| |
18,498,628
179,688|

405,322
(197,125)| |

208,197 |

(464,373)| |

(464,373)

(76,488)

241,675

165,187

1,680,851

1,027,518
(13,314,170)
(2,709,100)
127,444
14,081,479
894,022

(58,587)

(58,587)

(611,837)

(611,837)
223,597
18,078

241,675




FBD sh.p.k

NUIS K91530005T
Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2011

31 Dhjetor 2011 |31 Dhjetor 2010
1 HUMBJE E MBARTUR 0 0
.‘Nga viti k
b |Nga viti _ ‘
'Nga viti Rt R
2 Fitimi neto para tatimit I 7 1,772,806 1,876,951
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht ] 2,079,239| 84,150
a  Amortizim pertej normave te lejuara LEis) 1.8 84,150
b |Shpenzime jo te zbritshme (*) - 1,886,167
c Gjoba penalitete = (AR 7 193,073
d |Provizione ey | f 0 0
e |Tetjera : ‘ ’ i 0 0
4 [Fitimi | tatueshem ; | | 3,852,045 1,961,001
5 'Minus humbjen e mbartur o= { 0 0
6 FITIMI | TATUESHEM ] 3,852,045 1,961,001
! |
‘Tatimi mbi fitimin g 385,205 196,100
\Parapagime gjate vitit . | 125,564 160,000
Balanca per tu paguar (rimbursuar) 259,641 36,100
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FBD sh.p.k

NUIS K91530005T
Pasqgyra e Amortizimit the Aktiveve afat gjate 31.12.2011

Shenim 7

Makineri Dhe Pajisje Pajisje Aktive ne

Pajisje Mjete Transporti Elektronike Zyrash Proces Totali

Viera Bruto
31 Dhjetor 2010 3,819,450 1,349,032 37,646 57,641 5,263,769
Shtesa 197,125 197,125
Transferime 0
IlPakesime 0
31 Dhjetor 2011 3,819,450 1,349,032 234,771 57,641 0 5,460,894
IAmortizimi Akumuluar
31 Dhjetor 2010 1,076,386 395,716 9,412 10,626 1,492,140
Shtesa 548,613 190,663 41,272 9,403 789,951
Pakesime a
31 Dhjetor 2011 1,624,999 586,379 50,684 20,029 0 2,282,091
IVlera Neto
31 Dhjetor 2010 2,743,064 953,316 28,234 47,015 0 3,771,629
31 Dhjetor 2011 2,194,451 762,653 184,087 37,612 0 3,178,803

Aktivet afagjate jo-materiale

Totali

Franchaise
Vlera Bruto
31 Dhjetor 2010 660,000 660,000
Shtesa 0
Transferime 0
Pakesime 660,000 660,000
31 Dhjetor 2011 0 0 0 0 0 0
IAmortizimi Akumuluar
31 Dhjetor 2010 183,150 183,150
Shtesa 71,528 71,528
Pakesime 254 678 254 678
31 Dhjetor 2011 0 0 0 0 0 0
Vlera Neto
31 Dhjetor 2010 476,850 0 0 0 0 476,850
31 Dhjetor 2011 0 0 0 0 0 0




FBD sh.p.k
NUIS K91530005T

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2011

Te pergjithshme

(a) Natyra e aktivitetit

Shogeria FBD sh.p.k eshte krijuar ne daten 24/03/2009 ne numer NIPT K91530005T me aktivitet kryesor
Import- Eksport, Tregétim artikuj t& ndryshém me shumicé dhe pakicé€, shérbim telekomunikacioni. Shogeria e
ka seline ne adresen Tirane ,Farke SAUK Magazine Nr.202 Varrosh M.Bathore.

Baza e pergatitjes

(a) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne pérputhje me Standartet Kombétare té Kontabilitetit (SKK).

(b) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(d) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitia e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon gé& manaxhimi t€ bé&jé vierésime, gjykime e
supozime qé& ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe vierén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té
ardhurave e shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund té ndryshojné nga kéto vlerésime. Vierésimet dhe
supozimet rishikohen vazhdimisht. Rishikimet e vietésimeve kontabél njihen né periudhén kur ndodh rishikimi
dhe né cdo periudhé té& ardhme gé preket.

Politika té réndésishme kontable

(a) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané perkthyer me kursin e kembimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha te huaja jané pekthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t&¢ monedhave te huaj né Leke jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vierésuar me koston historike, jane raportuar me kursin historik té
monedhés sé huaj né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare né monedhe te huaj te
vlerésuara me vlerén e drejté jané pérkthyer né LEK me kursin e monedhés sé& huaj né datén e pércaktimit t&
vlerés sé drejté.

(b) Inventari

Shoqéria ka vierésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé blerjes dhe vierés neto té realizueshme.

c) Aktivet afatgjata
Aktivet afatgjaté jané pasgyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor &shté liogaritur sipas
metodave t& méposhtme.

Makineri paisje 20% (mbi vieren e mbetur)
Mjete transporti 20% (mbi vleren e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vleren e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vleren e mbetur)

Keto pasqyra financiare jane pergatitur dhe aprovuar per perdorim nga:

Pergatiti: Aprovoi:
Administratori

AT BN Y thawn

UHY Elite SHPK

Auditing, Tax & Cor

NIPT: K 31712103 L |
I Tirana - Albania




FBD sh.p.k

NUIS K91530005T
Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2011

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Likujditete
Likuiditete ne Arke 88,135 0
Likuiditete ne Banke 77,052 241,675
165,187 241,675

Perfageson vieren e parave ne arke dhe ne banke. Vierat ne monedha te huaja jane rivlersuar
me kursin e kembimit te Bankes se Shqiperise ne daten e mbylljes se Bilancit. Euro = 138.93
Lek dhe USD= 107.54 Lek

Kerkesa te arketueshme (kliente)

Kliente 28,564,202 11,082,332

28,564,202 11,082,332

Te tjera aktive afatshkurter

Shteti-TVSH per t'u marré 4,962,716 672,551
Garanci pér gera té dhéna 63,500 0
Akt kontroll ne apelim 1,205,979 0
Shpenzime te shtyra per sigurime 7,462 0
Te tkera 0 5,268,137
Pulla tatimore 69,445 667,149
6,309,102 6,607,837
Inventare
Mallra pér rishitje 7,334,173 3,949,289
7,334,173 3,949,289

Pérfagésojne vlierén e mallrave pér rishitje pérfagésojneqé shogeria ka gjéndje né datén e bilancit

Llogari te pagueshme (furnitore)
Furnitore 29,893,413 12,091,410
29,893,413 12,091,410

Perfageson vleren e llogarive te pagueshme ne daten e bilancit, te cilat do te paguhen ne




FBD sh.p.k

NUIS K91530005T
Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2011

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
10  Detyrimet ndaj institucioneve tatimore
Tatim mbi fitimin 259,641 36,100
Sigurimet shogérore dhe shéndetésore 16,740 29,323
Tatim mbi té ardhurat personale 293,423 10,410
Tatim né burim 79,400 0
649,204 75,833
11 Detyrime té tjera afatshkurtér
Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve 3,592,074 849,136
Te ardhura te marra ne avance 400,000 0
Detyrime ndaj ortakeve 3,365,243 7,888,127
Fatura te pa mberritura 68,102 0
Llogari bankare(overdrafte) 1,978,062 542,962
9,403,480 9,280,225
12 Hua afatgjaté
Qera financiare 1,391,090 1,855,463
1,391,090 1,855,463
13 Kapitalet e veta
Kapitali nenshkruar 100,000 100,000
Fitimi (humbje) e periudhes 1,387,601 1,680,851
Fitimi (humbje) mbartur 2,726,681 1,045,830
4,214,281 2,826,681




FBD sh.p.k
NUIS K91530005T

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2011

14 Te ardhura
Shitje neto

31 Dhjetor 2011

31 Dhjetor 2010

67,664,118

22,460,171

67,664,118

22,460,171

Shitjet neto perfagesojne te ardhurat e realizuara nga shitja e mallrave si dhe nga shitja e
sherbimeve ne fushen e telekomunikacioneve. Gjithashtu kompania ka realizuar nje pjese te te
ardhurave nga sherbime te ofruara ne fushen e transportit dhe internetit.

Shitjet neto rakordojne me shifren e afarizmit prej 68,064,118 leke si me poshte:

Shitje neto
Rregulluar per te ardhura te shtyra
Shifra e afarizmit e rregulluar
Totali i te ardhurave sipas FDP

67,664,118 22,460,171

400,000 0
68,064,118 22,460,171
68,064,118 22,460,171

Te ardhurat e shtyra jane te ardhura te faturuara ne 2011 por ge | takojne sherbimeve ge do

kryhen ne vitin 2012.

15 Mallra, lendet e para dhe sherbimet
Kosto e mallrave te shitur
Qera
Telefoni per rishitje
Sherbime Roje
Siguracione
Transport dhe karburant
Riparime mirembaijtje
Telefona, internet, posta
Shpenzime profesionale
Taksa, tatime dhe te ngjashme
Te Tjera

16 Shpenzimet per personelin
Paga
Sigurime shogerore dhe shendetesore

3,206,512 11,542,773
1,064,950 517,521
51,733,199 0
16,500 0
34,707 130,349
954,030 435,943
49,299 45,054
715,428 3,391,577
104,198 0
34,120 50,500
2,112,137 1,754,450
60,025,080 ,808,
4,334,595 1,214,200
208,147 165,698
4542742 1,379,898

Perfagesojne shpenzimet per paga ndaj punonjesve te kompanise. Kompania ka dhene

shperblime ne fund te vitit ndaj punonjesve

18 Shpenzime (te ardhura) financiare
Te ardhura nga interesat
Fitime nga kembimet valutore
Te tjera te ardhura financiare

Shpenzime per interesa
Humbje nga kembime valutore
Gjoba dhe penalitete

Shpenzime (te ardhura) financiare neto

117 138
1,180,871 77,335
0 0
1,180,988 77,473
499,292 252,490
950,634 132,622
193,073 0
1,642,998 385,112
(462,011) (307,638)




FBD sh.p.k
NUIS K91530005T

Inventari i Llogarive Bankare
31 Dhjetor 2011

ek y . Shuma ne X
Nr. | Emertimi bankes Numri llogarisgMonedha Shuma ne Lekd  Overdraft
monedhe e
2 |Credins Tirana 168824 Euro
3 |[BKT 402344820 Leke 65
5 |[BKT 402344820 Euro 98.61 13,700
7 |Raiffeisen Bank 218621 Leke (339)
8 |Raiffeisen Bank 3218681 Leke (1,974,037)
9 |Raiffeisen Bank 1218681 Euro 6.54 909
10 |Raiffeisen Bank 2218681 usD 175.78 18,903
11 [Credins Tirana 290205 Leke 41,000
12 |Credins Tirana 119402 Euro (26.53) (3,686)
13 |Raiffeisen Bank USD 23.02 2476
Shuma 77,052 (1,978,062)

Administratori




FBD sh.p.k
NUIS K91530005T

Inventari i Automjeteve
31 Dhjetor 2011

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 |Skoda Roomster | Pick-up 1+1 TR 37118 _ 1,349,032
2
Shuma | ' 1,349,032

Administratori

2 et Rugn
( Enida Rusi )

(emer mbiemer, firme e vule)




FBD Sh.p.k

K91530005T
Pasqyre Nr.1 Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT imri i Llogari| Kodi Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1|Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 67,029 21,858
a)  |Teardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 0
b)  |Teardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 63,335 6,310
)  [te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 3,694 15,547
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 635 602
a)  [Qeraja 7081 111041 0 67
b) Komisione 7082 111042 0 0
c)  |Transport per te tjeret 7083 111043 635 536
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
gatshém e prodhimeve né proces : 0 0
Shtesat (+) 112011 0 of
Pakesimet (-) 112012 0 0
4(Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes 72 11300
dhe per kapital : 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5|Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6|Té tjera 75 11500 0 0
7|Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 67,664 22,460
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FBD Sh.p.k

K91530005T
Pasqyre Nr.2 Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Shpenzimet Numri i Llogaris{Kodi Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+ct/-d+e) 60 12100 3,207 11,543
1) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 1& tjera 601+602 12101 0 0
b)  |Ndryshimet ¢ giéndjeve té Materialeve (+ /) 12102 0] 0
c)  [Mallra t& blera 605/] 12103 5,351 14,252
d) Ndryshimet e giéndjeve 16 Mallrave (+/-) 12104 (2,145) (2,709)
)  [Shpenzime per sherbime 6052 12105 0 0
2|Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 4,543 1,380
a-  |Pagal e personelif 641 12201 4335 1,214
b | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shendetsore 644 12202 208 166
3|Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 861 1,028
4|Shérbime nga t& trete 61 12400 2,668 6,310
a)  |Sherbimet nga nen-kontraktorel 12401 0 0)
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
) [Qera 613 12403 1,065 518
d)  |Mirembajtje dhe ripanime 615 12404 49 45
c)  |Shpenzime per Siguracione 616 12405 35 130
) [Kerkim studime 617 12406 0 0
2)  [Sherbime té tjera 618 12407 73 1,659
h)  |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
1) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 16 0
1) |Transferime, udhetime. dieta 625 12410 0 0
k)  |Shpenzime postare dhe telekomunikacion; 626 12411 715 3392
1) [Shpenzime transporti 627 12412 321 436
per Blerje 6271 124121 321 28
per shitje 6272 124122 0 408
m) (Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 394 130,
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 34 51
4)  |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) |Akciza 633 12502 0 0
€) |Taksa dhe tanfa vendore 634 12503 34 0
d) |Taksae regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 51
1) |Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 11,312 20,310
Informaté:
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3
2(Investimet 15000 197 59
a) |Shtimi i aseteve fikse 15001 197 59|
nga le cilat: asete te reja 150011 197 59
h) IPakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga fe cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0
l
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K91530005T
Pasqyre Nr.3 NEé ooo/Leké
Aktiviteti Te ardhurat nga aktivitet;
1| Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore, pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertim; 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0
6| Tregti Farmaci 0
7| Tregti Eksport mallrash 0
_-_8 Tregti Tregti te tiera 3,694
I Totali i te ardhurave nga tregtia 3,694
9|Ndertim Ndertim banese 0
10{Ndertim Ndertim pune publike 0
11{Ndertim Ndertime te tjera 0
11 Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo Hoji 0
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimj 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
[ 17] Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19/Prodhim Prodhime te tjera 0
1M1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash 0
_51 Transport Transport malli nderkombetare 635
22|Transport Transport udhetaresh 0
23|Transport Transport udhetaresh nderkombeta 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 635
24|Sherbimi Sherbime financiare 0
25|Sherbimi Siguracione 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
29(Sherbimi Lojra Fati 0
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion 51,272
32|Sherbimi Eksport sherbimish te nd ryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 12,063
\4 Totali i te ardhurave nga sherbime 63,335
TOALI (HI+TI+IV+V) 67,664

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30,000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66,500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 3




FBD Sh.p.k
K91530005T

DEKLARATE 13.03.2012

Deklaroj se Shogéria FDP Sh.p.k me NIPT K91530005T me administrator Zj. Enida Rusi

dhe aksionere :
1. Zj. Enida Rusi perqindja e pjesemarrjes 100%
ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte :

Shogeria_UHY Elite shpk (studio kontabiliteti) me NIPT K31712103L.
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